
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(67 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
03 грудня 2024 року             № 3875 
 
 
Про дострокове припинення повноважень 
секретаря Млинівської селищної ради  
Дубенського району Рівненської області  
8 скликання Міщанюка Олександра  
Володимировича 
 
 

Відповідно до частини 2 статті 4 Європейської хартії місцевого 
самоврядування, яка підписана від імені України 06 листопада 1996 року в        
м. Страсбурзі, ратифікована Законом України «Про ратифікацію Європейської 
хартії місцевого самоврядування», керуючись частиною 5 статті 50 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 3 статті 20 Закону 
України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Регламентом 
роботи Млинівської селищної ради 8 скликання, затвердженого рішенням 
Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 45, розглянувши подання 
Млинівського селищного голови Левицького Дмитра Валерійовича від 
02.12.2024 про дострокове припинення повноважень секретаря Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області 8 скликання Міщанюка 
Олександра Володимировича, за погодженням з постійною комісією з питань 
прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики, 
Млинівська селищна рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити протокол № 2 від 03 грудня 2024 року засідання лічильної 

комісії Млинівської селищної ради про результати голосування щодо 
дострокового припинення повноважень секретаря Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області 8 скликання Міщанюка Олександра 
Володимировича (протокол додається). 

 
2. Достроково припинити повноваження секретаря Млинівської селищної 

ради Дубенського району Рівненської області 8 скликання Міщанюка 
Олександра Володимировича 03 грудня 2024 року. 

 
 



 

2 
 

3. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради та відділу 
організаційно-кадрової роботи апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради провести розрахунок з Міщанюком Олександром 
Володимировичем у зв’язку із достроковим припиненням повноважень 
секретаря Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області 
8 скликання з врахуванням пункту 2 даного рішення та відповідно до чинного 
законодавства. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. 
 
 
 

Селищний голова                                          Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


